
 

       ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                  ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ           

      ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ                                  ----------------------------------------- 

           ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ                                                  Αθήνα: 6/2/2020 
        ΤΑΜΕΙΟ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ          
      ΚΑΙ  ΑΠΑΛΛΟΤΡΙΩΣΕΩΝ                                            Aρ. Πρωτ.: 1958           

            

ΔΙΕΥΘΥΝΣH: ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ                                                           

ΤΜΗΜΑ: ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ                                

Ταχ. Διεύθυνση: Ελευθ. Βενιζέλου 57                 

Ταχ. Κώδικας: 105 64 Αθήνα                                   

Πληροφορίες: Π. Σταθουλόπουλος                        

Τηλέφωνο: 210-3722626                                           

Ε-Μail: anapsyktiria@tap.gr      

 

                                                                               
                                                  ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 

                                          ------------------------------------------------                                              

Το Ταμείο Αρχαιολογικών Πόρων και Απαλλοτριώσεων, Ν.Π.Δ.Δ που εποπτεύεται από το 

Υπουργείο Πολιτισμού και Αθλητισμού, προκήρυξε ανοικτό δημόσιο πλειοδοτικό διαγωνισμό 

δυνάμει της υπ. αρ 5/14.1.2020 απόφασης του Διοικητικού Συμβουλίου με σφραγισμένες 

προσφορές για την  εκμίσθωση  των αναψυκτηρίων στον: 

Αρχαιολογικό Xώρο Ολυμπίας και στο Νέο Μουσείο Ολυμπίας      

Ήδη με την με αριθμ. 9/5-2-2020 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου ο άνω διαγωνισμός 

ματαιώνεται και επαναπροκηρύσσεται με νέους όρους. Ειδικότερα: 

το Ταμείο προκηρύσσει ανοικτό δημόσιο πλειοδοτικό διαγωνισμό δυνάμει της υπ. αρ 

9/5.2.2020 απόφασης του Διοικητικού Συμβουλίου με σφραγισμένες προσφορές για την  

εκμίσθωση  των αναψυκτηρίων στον:  

Αρχαιολογικό Xώρο Ολυμπίας και στο Νέο Μουσείο Ολυμπίας      

Η διάρκεια της Μίσθωσης θα είναι  3 ΕΤΗ. 

Κριτήριο ανάθεσης είναι η υψηλότερη προσφερόμενη τιμή μηνιαίου μισθώματος, με ενιαία 

προσφορά και για τα δύο μίσθια, που θα καταβάλλεται σταθερά από τον Ανάδοχο. 

Τιμή Εκκίνησης Μηνιαίου Μισθώματος για τα Μίσθια: 

Αρχαιολογικό Xώρο Ολυμπίας και στο Νέο Μουσείο Ολυμπίας ποσό: 5.150 ευρώ.                                                                         

Εγγυητική επιστολή συμμετοχής για τα μίσθια: 

Αρχαιολογικό Xώρο Ολυμπίας και στο Νέο Μουσείο Ολυμπίας ποσό: 5.150 ευρώ.                                                                        

 Ο Διαγωνισμός θα διεξαχθεί δυνάμει των διατάξεων του π.δ. 715/1979. 

• Προσφορές  για τα αναψυκτήρια Στον Αρχαιολογικό Xώρο Ολυμπίας και στο 

Νέο Μουσείο Ολυμπίας θα υποβάλλονται μέχρι την 28.2.2020, ημέρα 

ΑΔΑ: ΨΩΦ0469ΗΔΞ-ΡΨΔ



 

Παρασκευή και ώρα 10:00  και ο διαγωνισμός θα διενεργηθεί την ίδια ημέρα, και 

ώρα 11:00 στα κεντρικά γραφεία του ΤΑΠ, Ελευθερίου Βενιζέλου 

(Πανεπιστημίου) αριθμ. 57, Τ.Κ. 10564, Αθήνα, τέταρτος όροφος. 

                                                                                        

Περισσότερες πληροφορίες και τα τεύχη διακήρυξης δίδονται στους 

ενδιαφερόμενους     στα γραφεία του ΤΑΠ, στην άνω διεύθυνση, τις εργάσιμες 

ημέρες και ώρες, στα τηλέφωνα 2103722626  (Π. Σταθουλόπουλος), και με 

αποστολή ερωτημάτων στο emal: anapsyktiria@tap.gr καθώς και από την 

ιστοσελίδα του ΤΑΠ: 

  http://www.tap.gr/tapadb/index.php/en/ 

 

ΜΕ ΤΗΝ ΠΑΡΑΚΛΗΣΗ ΝΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΘΕΙ ΣΤΙΣ 7/2/2020 κ΄ 8/2/2020 

 

                                                                    Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ. του ΤΑΠΑ     

                                                                            ΑΘΗΝΑ ΧΑΤΖΗΠΕΤΡΟΥ                                                                                                                                                   

mailto:anapsyktiria@tap.gr
http://www.tap.gr/
ΑΔΑ: ΨΩΦ0469ΗΔΞ-ΡΨΔ


		2020-02-07T08:59:48+0200
	Athens




